

Årsredovisning för

P & G Golv AB

559254-8696

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P & G Golv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-03-08



Mikael Persson

2024031509377

Årsredovisning för

P & G Golv AB

559254-8696

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P & G Golv AB, 559254-8696, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom golvläggning, reparation och slipning av golv, klinker, kakel och sten, försäljning av byggmaterial och därmed förenlig verksamhet. Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	10 139 791	6 714 237	5 731 300	1 635 110
Resultat efter finansiella poster	107 688	-242 356	217 084	240 918
Soliditet, %	7	1	37	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	110 677	-122 356
Omföring av föreg års resultat		-122 356	122 356
Årets resultat			93 067
Vid årets slut	25 000	-11 679	93 067

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-11 680
årets resultat	93 067
Totalt	81 387
behandlas så att balanseras i ny räkning	81 387
Summa	81 387

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 139 791	6 714 237
Övriga rörelseintäkter		144 169	14 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 283 960	6 728 276
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 749 004	-4 512 285
Övriga externa kostnader		-1 606 616	-865 890
Personalkostnader	2	-2 807 100	-1 579 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	-10 083
Övriga rörelsekostnader		0	-133
Summa rörelsekostnader		-10 173 720	-6 968 369
Rörelseresultat		110 240	-240 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 130	-2 272
Summa finansiella poster		-2 552	-2 263
Resultat efter finansiella poster		107 688	-242 356
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	120 000
Resultat före skatt		107 688	-122 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 621	0
Årets resultat		93 067	-122 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 917	44 917
Summa materiella anläggningstillgångar		33 917	44 917
Summa anläggningstillgångar		33 917	44 917
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		184 447	0
Summa varulager		184 447	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		687 938	779 932
Övriga fordringar		70 240	4 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 697	251 808
Summa kortfristiga fordringar		1 125 875	1 036 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		265 654	272 132
Summa kassa och bank		265 654	272 132
Summa omsättningstillgångar		1 575 976	1 308 468
SUMMA TILLGÅNGAR		1 609 893	1 353 385

2024031509380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 680	110 677
Årets resultat		93 067	-122 356
Summa ansamlad förlust		81 387	-11 679
Summa eget kapital		106 387	13 321
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		807 113	668 806
Skatteskulder		24 987	14 991
Övriga skulder		100 416	265 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		570 990	391 236
Summa kortfristiga skulder		1 503 506	1 340 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 609 893	1 353 385

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	55 000	0
-Nyanskaffningar	0	55 000
Vid årets slut	55 000	55 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-10 083	0
Vid årets slut	-21 083	-10 083
Redovisat värde vid årets slut	33 917	44 917

Underskrifter

Malmö 2024-03-08



Mikael Persson
Styrelseledamot



Robert Gati
Styrelseledamot